acquiescens Consilio, Neapoli iuri civili

operam daturus concessit.

§ 4. Hìc ilaque iuris ulriusque peri- luns umus.
^ quo pentitili

liam adeptus, reliqua Iilterarum orna-^'in""*. ^'^ ^b-

, . . . . dical a saecuio.

menta nova lurisprudenliae accessione

cumulavit, et ad sacerdotalem dignitalem

evectus, el in eà conslilutus, causas in

foro ecclesiastico prò quibusdam personis

piivalis dumlaxat, iuxta sacrorum cano-

num praescriplum, luendas suscepit, do-

nec a Ioanne Marinonio, clerico praefa-

taeCongregalioiiis, viro probatae virtulis,
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et qocin ille sibi conscienliae ducem

elegeral, sancle callidior facUis, ab hii-

iiisinodi procuralione se avci tit, el nihil

doclius nihilrjue diliiis aibilraliis, quain

lini Duo vacare aclernoque animaiuni

quaeslui inciiinbere, a lubrico cuiuscuni-

ijiie hiimanac spei fastigio descendens,

divinae sapienliae quadrigam ascendil;

ac, velul auriga Chrisli, ad perennis

beatiludinis mctam concitaliis se con-

vertii.

vi,-j,:us ar- R 5, Qnaproplei' rcctius iter aggres-

puuius. inuuia- siis, ita probis rveapolilanae urbis ec-
Jes ad saiicliij- .... . , -, ...
rem viue forclesiaslicis pie vivciidi iiiore aiitecelluit,

Ut ab eiusdem civilalis archiepiscopo

eius vicariiis ad revocandas nonnullas

cuiusdain inonastcrii j^anctimoniales, quac

a recto regularis observantiae tramite

aberraverant, deputatus fuerit. lUe vero,

porreclis prius fervcntissimis Deo pre-

cibus, exploratoqnc conscicntiae suae

inoderaloris concilio, miiniis hoc arduum

suscepit, ilhidque ila, Deo eius votis et

laboribus annuente, feliciter absolvil,

ut virgines illae, quae procul ab iin-

niorlaii earum' Sponso dormitaverant,

validis .Vndreae clamoribus Sponsum ad-

venientcm nuncianlis excussae snrre-

xerint, ornalisque novo reformalionis

zelo lainpadibus suis, quae circumfusis

inobservanliae tenebris iam iam defece-

ranl, recenti luniine pulchriores cum

ilio inlraverint ad nuptias. Una tamcn

ex eis diuturno cuiusdain profani viri

commercio delinebalur ; sed Andreas hoc

vetus et arclissimum Salanae vinculum

forti brachio conterere aggressus esl,

facto utrique interdiclo, viro scilicet,

ne ad monasterium, raoniali vero ne

ad crates, eum alloqiiendi gralià, acce-

derent. Tantus iiominis illius nequam

exarsit in hominem Dei furor, ut sica-

rios, qui Andreain, sicubi invenissent,

perderent, qualer immiserii. Ilorum pri-

1 Edit. Main. legit eorum (n. T.).
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mos ncfarios delusil iinpelus non eis

bene noia venerandi viri facies; secando

loci sanctilas eos delerruil , nam flexis

genibus oranlem in tempio Andream

invencrunl; lertio impium facinus ag-

gressi, leve in eius facie vulnus inflixe-

runl; quarto dcmum, gemina in vultu

plaga pariter iilatà, pessime habilum

reliquerunt, nam alterum ex vulneribus

profundius adaclum, disseclà insigniori

arteria, aul proximam ei morlem alla-

turuni, aul, si medicas unquani manus

admisisset, maximum perpetuumque de-

formitatis vesligium eius in vultu reli-

cturum existimabatur. Ipse quidem ore

impavido vulnera suslinuit, et felix cruor

ille, qui prò gloria Dei ex vulneribus,

velut e gemino charitalis fonie, in ae-

ternitalis coronam saliebat, non doloris

gemilus, non vulncrantium conlumcliam,

sed vfilnerati conslanliam divinasque

laudes generose murmurabal. Ut auteiii

per levamen et auxilium in lerris sibi

praepararet triiimphum, (|uein lune pro-

xime se asseculurum sperabat in caelis,

ad coenobium S. Pauli Thealinorum di-

ctae civilalis se protinus afferri propo-

suit, ut ibi a praefato Ioanne Marinonio,

idem coenobium lune gubernanle, qui

eum ad cursum animavit, ad coronam

quoque marlyrum pompa redimitus ad-

ducerelur. Yerumtamen, Deo sic dispo-

nente, ad malora sibi diirerlur trium-

phus, et, ne vulnerum imago triumphi

merita reposceret, ila convaluit, ut nul-

lum cicatricis vesligium, nisi de proximo

et diligentius inluenti, apparuerit.

S 6. Decumbentis itaque Andreae vir- conjreidtio-

lus iuxta palrum Thealinorum virlutemn™ msreJ'iuf-

posila, illorumque suavibus ac piis ser-

monibus infiammala, poslquam. percus-

soribus suis hilari animo ignoveral, et

lune existentem proregem, eliam adhi-

bilà amicorum opera, prò reis rogave-

ral, quod grande huius chrislianae man-
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fueludinis exemplum erga cuiusdam

eius nepolis inlerfecloreni etiani iiiiri-

fice iam anlea exhibueial, divinis siic-

censa flainniis, eorumdein palriim vir-

liili, quorum laiidabilein vivendi ralioncm

ci suis consonam desideriis probavcrat,

perpetuo consorseffìcilur, et permuluum

iilriusque virtutis consorlium gemmeus

ille componilur nierilonnii iicnus, quo

Andreae nomen Congrogalioni, et Con-

grcgalio Andreae nomini addicta perpe-

luum et eommendabilcm sibi invicem

muluanlur in Domino dccorcm.

Tyroniboscsi § 7. Auno igilur Douiini MDLvi, aela-

iis. lis suae XXXV, clericis regulanbus prae-

falis adscriplus, sorlilusqne in eins re-

gubiri tyrocinio praeceptorem iUum
,